

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG581017
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-07-27T22:35:49

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-28-077 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALLE ARRAYANES LOTE 3 MANZANA XVI NUM. S/N
 COL. CENTRO C.P. 91697
 VERACRUZ VERACRUZ LLAVE
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
SORIANA ECOD	88941	57757	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	158170006001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90496	7501943483491	H JUMMARLI ECOL 700	700	6	700M	C	120	395.97	122048	44.65+11			195.07	23,408.40
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 23,408.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,745.34														
MR 91694	7501017382989	SERV B.MESA JR 250	250	24		C	20	328.50	122048	28.37+11			209.43	4,188.60
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,188.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 670.18														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													140	27,597.00
													TOTAL IVA 16:	4,415.52
													TOTAL VENTA:	32,012.52

(TREINTA Y DOS MIL DOCE PESOS 52/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 16-AGO-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 4221289E-B9AB-40EA-A42F-5D4E91AC772A
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

sq6DjHujLb8JyR1WbwuGY090LVynFiGif+29Seg3Zid3UJBKot0Vj4rhWdBfInkhQ7Mc8UyvvNTY3L/COESdNKADMsZHDkM1Uu37XMBlyQqehXmybq3y+Wz3uMJy17szPxxuhB6Zw5HHy741KvzclB0aoVTWknjOLNZ18m0Ousc+occbwOTS2CoR6C00mEmRfkWrvWgYmfeAxUgSJSRYCnpSTZ0CystuZhCz+Vfj+PTFGoiptxGfhlIdsluoELlWgKJsURhXTmCiBplKuTyDWiknQ67dVZseKCXlu2i15/FhMclb2jWwMz99x6W8nVVetRX5kclbr5rV6HdWTmlt/Q=

SELLO DIGITAL DEL SAT:

R2bJtXWB8/voGuZxHW8Qa3CGook/fL3BezeQI6QL6lfpBD7FrBghOkB7Rqm2+QluZ36fe40iQUFlfj+T/cyV0E7BAT0hXHUGgBFARkb0AyzXT5WzjcrmdCw7BXw4ArV/ctn7iIuqBLfydfLwUzh9qgVdwtzJ6ES22ElzZwB6D1LSSzoFHEdKzwbKudmwTzMM58VYKxopSEXL2WtFwknj22cr7sN/fH20eHLqUfby3Jdi2yLe7JlYmLD2NCEc/yUnGdZae/MAJ2sPXOKQv+9xur03/lWpIp+J/GLajfLDX3oyKhMIHYiWfqqo0Q3DeCfZEWLBeUFATJ7hjdvBH0Suu==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|4221289E-B9AB-40EA-A42F-5D4E91AC772A|2021-07-27T22:36:12|EEL961104G96|sq6DjHujLb8JyR1WbwuGY090LVynFiGif+29Seg3Zid3UJBKot0Vj4rhWdBfInkhQ7Mc8UyvvNTY3L/COESdNKADMsZHDkM1Uu37XMBlyQqehXmybq3y+Wz3uMJy17szPxxuhB6Zw5HHy741KvzclB0aoVTWknjOLNZ18m0Ousc+occbwOTS2CoR6C00mEmRfkWrvWgYmfeAxUgSJSRYCnpSTZ0CystuZhCz+Vfj+PTFGoiptxGfhlIdsluoELlWgKJsURhXTmCiBplKuTyDWiknQ67dVZseKCXlu2i15/FhMclb2jWwMz99x6W8nVVetRX5kclbr5rV6HdWTmlt/Q=|00001000000506194045||
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-07-27T22:36:12

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 129173
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:
 CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
 NO. CAJA:

